


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 722200270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Českých Budějovicích  
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/7, České Budějovice, 37187  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10014	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - m modrá		ks	1	20,80	1	20,80Kč
10015	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - fi fialová		ks	1	20,80	1	20,80Kč
10016	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - z zelená		ks	1	20,80	1	20,80Kč
10017	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - žl žlutá		ks	1	20,80	1	20,80Kč
10018	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - oi oranžová		ks	1	20,80	1	20,80Kč
10019	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - č červená		ks	1	20,80	1	20,80Kč
10124	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopni (10		bal	10	20,72	2	41,44Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	3	33,48Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	6	31,02Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	3	44,61Kč
10389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,65	10	56,50Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	2	7,06Kč
10398	Pero kancelářské gelové černé	černá	ks	1	3,53	2	7,06Kč
10423	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856 modrá		ks	1	12,17	3	36,51Kč
10426	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856 černá		ks	1	12,17	3	36,51Kč
10468	Náplň MICRO do keram. pera - modrá	modrá	ks	1	7,44	3	22,32Kč
10519	Print etikety univerzální 192 x 61 mm 100		bal	100	132,63	1	132,63Kč
10528	Coloraction Mix pastel A4/80g (5x20 listů)		bal	100	56,77	3	170,31Kč
10579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	14,50	2	29,00Kč
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	1	7,85Kč
10611	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	31,54	1	31,54Kč
10614	Obálka DL samolep. bez okénka - 50ks		bal	50	24,10	3	72,30Kč
10623	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)		bal	100	17,35	1	17,35Kč
10665	Celokovová sešíváčka Leitz Style 5562 , č červená		ks	1	382,32	1	382,32Kč
10680	Pružinový klip s magnetem 31 mm (6ks)		bal	6	50,46	1	50,46Kč
10683	Nůžky kovové špičaté 20 cm,		ks	1	69,80	1	69,80Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	1	3,34Kč
10762	Gumičky červené 5mm, silné - průměr 10c červená		ks	1	137,14	1	137,14Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	4	82,44Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	1	1,11Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 681,03Kč**

Konec sestavy